
 

 
 

 

1 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ       Příloha zápisu 
    

Výpis usnesení z 35. jednání Rady Jihočeského kraje konaného dne 24. 2. 2022 
 
Program: 

 
1. Vzdání se funkce ředitelky příspěvkové organizace zřízené Jihočeským krajem v sociální oblasti 

Usnesení 173/2022/RK-35 
2. JIžní tangenta - vícepráce, dodatek č. 5 

Usnesení 174/2022/RK-35 
3. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „VHI obce Albrechtice nad Vltavou“ 

Usnesení 175/2022/RK-35 
4. Zadávací řízení – veřejná zakázka Zpracování projektové dokumentace „Přeložka silnice II/173 obchvat 

Blatná“ ve stupni DSP a PDPS, výkon koordinátora BOZP ve fázi přípravy a autorský dozor při provádění 
stavby 

Usnesení 176/2022/RK-35 
***** 

 

K bodu: Vzdání se funkce ředitelky příspěvkové organizace zřízené Jihočeským krajem v sociální oblasti 
 
Usnesení č. 173/2022/RK-35 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vzdání se funkce ředitelky příspěvkové organizace Domov pro seniory Světlo, IČO 70869812, paní Mgr. Milady 
Chylíkové ke dni 23. 02. 2022, podle § 73 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů a dle důvodové 
zprávy mat. č. 284/RK/22; 
II. schvaluje 
1. pověření paní Mgr. Šárky Nováčkové, manažerky kvality sociálních služeb a GDPR, vedením organizace 
Domov pro seniory Světlo ke dni 24. 02. 2022, a to do doby nástupu nového ředitele/ředitelky do funkce,  
2. udělení plné moci paní Mgr. Šárce Nováčkové k výkonu činností vyplývající z funkce ředitele příspěvkové 
organizace zřizované Jihočeským krajem v sociální oblasti – Domov pro seniory Světlo, IČO 70869812, se sídlem 
Drhovle – zámek 44, 397 01 Písek, v plném rozsahu v souladu se zřizovací listinou, příslušnými právními předpisy 
a vnitřními předpisy organizace, 
3. vypsání výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ky Domova pro seniory Světlo, IČO 70869812, se 
sídlem Drhovle – zámek 44, 397 01 Písek, se základními kvalifikačními předpoklady pro uchazeče uvedené 
v důvodové zprávě mat. č. 284/RK/22; 
III. jmenuje 
výběrovou komisi ve složení: 
předsedkyně: doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D., náměstkyně hejtmana Jihočeského kraje, 
členové:JUDr. Lukáš Glaser, ředitel krajského úřadu 

Mgr. Pavla Doubková, vedoucí OSOV, 
Mgr. Alena Schumann, vedoucí sociálních služeb, 

  Mgr. Ing. Alexandra Kindlová, právník odboru soc. věcí   
náhradník: Ing. Irena Troníčková, oddělení kontroly a financování; 
IV. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit prostřednictvím krajského úřadu vypsání výběrového 
řízení na funkci ředitele Domova pro seniory Světlo.   
 
 

K bodu: JIžní tangenta - vícepráce, dodatek č. 5 
 
Usnesení č. 174/2022/RK-35 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce na akci „Jižní tangenta České Budějovice“ uvedené ve změnovém listu č. 4 včetně návrhu dodatku č. 5 
ke smlouvě o dílo dle důvodové zprávy a příloh 1–8 návrhu č. 216/RK/22; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 4 ve výši 15 270 612,15 Kč bez DPH dle důvodové zprávy a přílohy č. 5 návrhu č. 216/RK/22, 



 
2 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

2. uzavření dodatku č. 5 příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi Jihočeským krajem a zhotovitelem stavby 
Společností Jižní tangenta České Budějovice, Colas CZ – Firesta–Fišer se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 
00 Praha 9, IČO 26177005, ve znění přílohy č. 8 návrhu č. 216/RK/22; 
III. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 5 se Společností Jižní tangenta 
České Budějovice, Colas CZ – Firesta–Fišer dle bodu II. tohoto usnesení hejtmanovi kraje k podpisu. 
 
 

K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „VHI obce Albrechtice nad Vltavou“ 
 
Usnesení č. 175/2022/RK-35 
Rada Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 
protokol o odtajnění nabídek, zprávu o hodnocení nabídek, výsledek posouzení splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele a návrh smlouvy o dílo pro investora Správu a údržbu silnic Jihočeského kraje z nabídky 
uvedené v přílohách č. 1-4 k návrhu č. 193/RK/22 na plnění nadlimitní veřejné zakázky s názvem „VHI obce 
Albrechtice nad Vltavou“, konané v režimu otevřeného řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 

II. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „VHI obce Albrechtice nad Vltavou“ na základě § 127 odst. 2 písm. 
h) zákona č. 134/2016 Sb., tj. v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení; 

III. ukládá 
Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, spolupracovat se 
spoluinvestorem a administrátorem zadávacího řízení, obcí Albrechtice/Vltavou, na zrušení zadávacího řízení 
veřejné zakázky „VHI obce Albrechtice nad Vltavou“. 
 
 

K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka Zpracování projektové dokumentace „Přeložka silnice II/173 obchvat 
Blatná“ ve stupni DSP a PDPS, výkon koordinátora BOZP ve fázi přípravy a autorský dozor při provádění stavby 
 
Usnesení č. 176/2022/RK-35 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění zadávací dokumentace, návrhu smlouvy o dílo, návrhu příkazní smlouvy a ustanovení komise podle návrhu 
č. 194/RK/22 a jeho příloh č. 1 – 4; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby Zpracování projektové dokumentace 
„Přeložka silnice II/173 obchvat Blatná“ ve stupni DSP a PDPS, výkon koordinátora BOZP ve fázi přípravy a 
autorský dozor při provádění stavby; 
III. jmenuje  
komisi na výběr dodavatele na akci Zpracování projektové dokumentace „Přeložka silnice II/173 obchvat Blatná“ 
ve stupni DSP a PDPS, výkon koordinátora BOZP ve fázi přípravy a autorský dozor při provádění stavby 
pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 4 k návrhu č. 194/RK/22 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Ing. Tomáš Hajdušek, náměstek hejtmana          
     Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana 
2) Mgr. Martin Ujhelyi, ODSH KÚ                               
    Ing. Jan Hausel, ODSH KÚ                               
3) Bc. Alena Frdlíková, ODSH KÚ 
 Ivana Schwarzová, ODSH KÚ 
4) Ing. Vladimír Hruška, OZVZ KÚ 
 Ing. Petr Hrstka, OZVZ KÚ 
5) Ing. Pavel Bürger, OZVZ KÚ 
 Ing. Kateřina Cundová, OZVZ KÚ; 
IV. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje 
k projednání. 
 
 
 
MUDr. Martin Kuba 
Hejtman Jihočeského kraje     ……………………………… 


